SU AU

231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000

Para Pol Uz

0000 1334 00000
0000 1343 00000
6310 5163 00000
3399 5169 00000
5311 5321 00000
2219 6121 00000
3111 6121 00000
3421 6121 00000
3631 6121 00000

Org ZJ

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

000
000
000
000
000
000
000
000
000

Rozpoctové opatreni

¢. 8 Rozpoctové opatreni ¢. 7 schvaleno ZO 19.9.2019 ze dne 19.09.2019

Davod Pfijmy
Qdvody za odnéti pldy - pfijem 10 000,00
Zabory snizeni piijem -10 000,00
Bankovni poplatky RB 0,00
Kultura - Mikulas, Vinobrani pfesun 3421 0,00
Obecni Policie Vestec sluzby 3.4.2019 0,00
Chodnik ul.Hlavni 0,00
MS investice snizeni na tento rok 2019 0,00
pfesun 3421 na 3399 Vinobrani, Mikulas 0,00
VO investice 0,00

Celkovy souhrn za RO ¢&. 8 Rozpoétové opatieni €. 7 schvaleno ZO 19.9.2019 ze dne 19.09.2019

PFijmy :
Vydaje :

zvyseni
zvyseni

Financovani - zména celkem

Vydaje

0,00

0,00

10 000,00
100 000,00
180 000,00

1 000 000,00
-2 190 000,00
-100 000,00

1 000 000,00

I Celkovy souhrn za vSechna RO

Prijmy :
Vydaje :

zvyseni
zvyseni

10 000,00 - snizeni 10 000,00 = rozdil 0,00
2290 000,00 - snizeni 2290000,00 = rozdil 0,00
0,00 <-> Kontrola 0,00

10 000,00 - snizeni 10 000,00 = rozdil 0,00
2290 000,00 - snizeni 2290000,00 = rozdil 0,00
0,00 <-> Kontrola 0,00

Financovani - zména celkem

Podpis pfikazce operace:ﬂZ

Podpis spravce rozpoctu:

Podpis Géetni:

MUNIS

Financovani
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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